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T iwan Tea Life
【無藏】全客製化茶葉禮盒：參山國家風景區【參山好茶道】茶包禮盒

無藏全客製茶葉禮盒，注重每個細節、追求高品質一站式茶葉整合服
務，滿足您的想像，完整實現您的需求！
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【參山好茶道茶包禮盒】結合地方

特色，巧妙設計，展現當地特產與

豐富生態。風景怡人，茶香芬芳，

讓人心生愉悅。禮盒提升企業品牌

的知名度，同時這個禮盒也替企業

品牌增加了曝光度，讓收禮者充分

感受到企業品牌對參山好茶道禮盒

的【好山、好茶、好用心】！

誠摯歡迎各企業品牌、公司行號、

活動禮贈公關禮品，內洽【無藏】

一站式茶葉整合全客製化專屬禮品

服務。

查看【全客製化茶葉禮盒】參山好茶包禮盒

https://blog.wu-tsang.com.tw/%e5%ae%a2%e8%a3%bd%e5%8c%96%e8%8c%b6%e8%91%89%e8%8c%b6%e5%8c%85%e7%a6%ae%e7%9b%92%ef%bc%8d%e5%85%a8%e5%ae%a2%e8%a3%bd%e4%bc%81%e5%8a%83/


無藏 【茶葉小學堂】專欄

紅玉紅茶和其他紅茶有什麼不同 ?

紅玉紅茶喝起來是什麼樣的味道 ?
在沖泡紅玉紅茶有需要注意哪些？
紅玉紅茶搭配哪些點心最適合？

沖泡紅玉紅茶時，濃郁的
茶香中蘊含著肉桂、花果
和淡淡的薄荷香氣，令人

心情舒暢。

紅玉紅茶的特色在於茶湯鮮紅澤、清澈透
亮，入口滑順，口感濃郁醇厚，且茶湯中帶
有明顯的肉桂香氣，以及花果般的甜香和微
微的薄荷清香，建議以使用 90-95 度的熱
水，前 3 泡每浸泡約 30-40 秒。

搭配點心時，可選擇奶油蛋糕等甜點，其甜
美的香氣與茶湯中的肉桂、薄荷香相得益
彰，帶來更豐富的味覺體驗。

了解更多有趣【茶葉小知識】- 知識篇

https://blog.wu-tsang.com.tw/%e5%90%8d%e6%b0%a3%e8%b6%85%e9%ab%98-%e7%b4%85%e7%8e%89%e7%b4%85%e8%8c%b6%ef%bc%88%e5%8f%b0%e8%8c%b618%ef%bc%89/


【本月限定優惠活動】專區

 【春到花賞】凍頂花茶、減糖茶點野餐趣！ 
2024/03/01~ 2024/03/31 

進來選購本月優惠商品【好康攏底家】
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凍頂花茶 - 茶包 【單入】裸包裝 (11 款可選 )

凍頂花茶 - 綜合花茶三角茶包 3 入精美小茶禮

凍頂花茶 - 綜合花茶閨蜜下午茶 6 入澎湃禮盒組

凍頂花茶 - 茶包 【單入】小罐裝 (11 款可選 )

凍頂花茶 - 茶包 【10 入】裸包裝 (11 款可選 )

凍頂花茶 - 茶包 【10 入】大罐裝 (11 款可選 )

凍頂花茶 - 11 款花茶小茶罐 ( 全組 )

日月潭小葉種紅茶 - 茶包 【50 入】袋裝

$32 元

$110 元

$339 元

$679 元

$289 元

$339 元

$1200 元

$1600 元

原價 $35 元

原價 $120 元

原價 $360 元

原價 $720 元

原價 $320 元

原價 $370 元

原價 $1320 元

原價 $1750 元

【茶食光光】 玉山焦糖烏龍茶煎餅 (12 入盒裝 )

【茶食光光】 玉山焦糖烏龍茶煎餅 (12 入袋裝 )

【茶食光光】  DGI 機能烏龍茶起酥餅 (15 支盒裝 )

【茶食光光】  DGI 機能烏龍茶起酥餅 (15 支袋裝 )

【茶食光光】 阿里山炭焙烏龍茶起酥餅 (15 支盒裝

【茶食光光】 阿里山炭焙烏龍茶起酥餅 (15 支袋裝

【茶食光光】 阿里山金萱紅茶牛軋糖 (300g 盒裝 )

【茶食光光】 阿里山金萱紅茶牛軋糖 (300g 袋裝 )

【茶食光光】 阿里山高山烏龍牛軋糖 (300g 盒裝 )

【茶食光光】 阿里山高山烏龍牛軋糖 (300g 袋裝 )

【茶食光光】 北埔蒸菁綠茶牛軋糖 (300g 盒裝 )

【茶食光光】 北埔蒸菁綠茶牛軋糖 (300g 袋裝 )

【茶食光光】 古早味黑芝麻糕 (300g 盒裝 )

【茶食光光】 古早味黑芝麻糕 (300g 袋裝 )

$280 元

$280 元

$280 元

$280 元

$280 元

$229 元

$419 元

$369 元

$280 元

$229 元

$229 元

$229 元

$229 元

$229 元

原價 $300 元

原價 $300 元

原價 $300 元

原價 $300 元

原價 $300 元

原價 $450 元

原價 $300 元
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https://www.wu-tsang.com.tw/ecommerce/%E6%96%B0%E5%B9%B4-%E5%84%AA%E6%83%A0%E7%B3%BB%E5%88%97/%E6%98%A5%E5%88%B0%E8%8A%B1%E8%B3%9E%E2%80%A2-%E8%8A%B1%E9%96%8B%E9%87%8E%E9%A4%90%E8%B6%A3.html
https://www.facebook.com/wu.tsang.tea
https://page.line.me/psp9055u
https://www.youtube.com/watch?v=M4QvfZIsflI
https://www.instagram.com/wutsang.tea/

